
2021 年 10 月８日 

 

関係各位 

 

関西学生体操連盟 

会長 平井 富弘 

 

 

第 5３回関西学生体操新人選手権大会 

2021 年度関西学生体操交流大会 

男子新体操の部の開催中止について 

 

 

平素から当連盟に対し、ご理解・ご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。 

 

この度、男子新体操の部の開催を予定しておりましたが、出場選手の申し込み数が少

なく、セッティングを行うことが出来ないことを踏まえ、上記大会の開催を中止するこ

とで最終結論に至りましたのでご報告いたします。 

以上 

 


